
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  14 lipca  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Uchwały 

XLIX/826/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 30.05.2022 Uchwały 

nr LXIX/333/22 z dnia 14 lipca 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 032 278,01 2 418 032,00 7 450 310,01 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 66 968,00 43 032,00 110 000,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

66 968,00 43 032,00 110 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 236 596,50 2 375 000,00 6 611 596,50 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – Polski Ład – edycja 2 

3 726 346,50 2 375 000,00 6 101 346,50 

020     Leśnictwo 94 000,00 24 000,00 118 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 94 000,00 24 000,00 118 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych- sprzedaż drewna 

94 000,00 24 000,00 118 000,00 

600     Transport i łączność 110 698,00 2 517 500,00 2 628 198,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10,00 2 517 500,00 2 517 510,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – Polski Ład – edycja 2 

0,00 2 517 500,00 2 517 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 485 350,00 300,00 485 650,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 850,00 300,00 325 150,00 

    0830 
Wpływy z usług wpływy z tytułu 
ogrzewania 

1 000,00 300,00 1 300,00 

750     Administracja publiczna 113 845,00 2 200,00 116 045,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 204,00 2 200,00 3 404,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów – 
dofinansowanie szkoleń z Urzędu Pracy w 
ramach Krajowego Funduszu 

300,00 2 200,00 2 500,00 



Szkoleniowego 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 474,00 12 000,00 14 474,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(U. XLIX/826/22 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z 30.05.2022) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 008 842,48 800,00 2 009 642,48 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

376 200,00 300,00 376 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 300,00 800,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

43 398,48 500,00 43 898,48 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem: 18 177 084,11 4 974 832,00 23 151 916,11 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 014 027,81 2 417 332,00 9 431 359,81 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 860,00 41 332,00 142 192,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 624,00 39 832,00 140 456,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 236,00 1 400,00 1 636,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 829 517,30 2 376 000,00 8 205 517,30 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 702 967,30 2 375 000,00 8 077 967,30 

600     Transport i łączność 1 352 839,34 2 801 000,00 4 153 839,34 

  60016   Drogi publiczne gminne 824 050,00 2 797 500,00 3 621 550,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

805 000,00 2 797 500,00 3 602 500,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 325 039,34 3 500,00 328 539,34 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 100,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 900,00 30 900,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

223 239,34 2 500,00 225 739,34 

750     Administracja publiczna 2 645 975,52 -33 356,52 2 612 619,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 255 020,52 -33 356,52 2 221 664,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

33 356,52 -33 356,52 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

78 724,00 27 500,00 106 224,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 3 000,00 8 000,00 



    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 46 250,00 24 500,00 70 750,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 24 500,00 24 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 253 343,00 -113 413,48 4 139 929,52 

  80101   Szkoły podstawowe 2 995 193,33 -123 413,48 2 871 779,85 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

163 897,50 -123 413,48 40 484,02 

  80104   Przedszkola 532 209,05 10 000,00 542 209,05 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

512 309,05 10 000,00 522 309,05 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

904 364,68 -124 230,00 780 134,68 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 838 141,92 -124 230,00 713 911,92 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

247 191,92 -124 230,00 122 961,92 

Razem: 23 633 118,38 4 974 832,00 28 607 950,38 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


